PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 27» июля 2015 г.

г. Калининград
	№ 1199

Об отказе гр. Шабиеву Балаяру Назиру оглы в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. У. Громовой (СНТ «Заря») в Московском районе под строительство магазина

На основании представленных комиссией по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» рекомендаций                            об отказе в предоставлении гр. Шабиеву Балаяру Назиру оглы разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по                                ул. У. Громовой (СНТ «Заря») в Московском районе под строительство магазина от 13.07.2015 № 11 (исх. № 164-12/угр-2-2307), заключения о результатах публичных слушаний от 02.07.2015 (исх. № 164-12/угр-2-2172)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать гр. Шабиеву Балаяру Назиру оглы (место жительства: г. Калининград, ул. Инженерная, 2-11) в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования принадлежащего заявителю на праве собственности земельного участка площадью 0,1252 га с кадастровым номером 39:15:151102:266 с разрешенным использованием «для садоводства» по ул. У. Громовой (СНТ «Заря») в Московском районе под строительство магазина.

Основание:

·  п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                     п.п. 11, 12 ст. 28 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», утвержденных решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009 № 146;

·  письмо управления жилищного и коммунального хозяйства комитета городского  хозяйства  администрации городского округа «Город Калининград» от 23.06.2015 № и-КГХ-9968;

·  протокол проведения публичных слушаний от 23.06.2015 № 74/пгх;

·  заключение комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» о результатах публичных слушаний от 02.07.2015 № 164-12/угр-2-2172;

·  рекомендации комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» от 13.07.2015 № 11 (исх. № 164-12/угр-2-2307).

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации  городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

Т.В. Щербатых

92-30-62